1

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - ProGrad
Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP 13565-905

Telefone: (16) 33519789 - http://www.ufscar.br

ERRATA 02 - Edital ProGrad nº 4/2022

PROCESSO DE TRANSFERÊNCIA EXTERNA - 2022

RESULTADO DO RECURSO

A Pró-Reitoria de Graduação (ProGrad) da Universidade Federal de São Carlos (UFSCar), no

uso de suas atribuições, torna público a ERRATA 02 do Edital 4/2022/ProGrad sobre o resultado do

recurso do candidato Nelson do Amaral Queiroz por ter tido a sua inscrição deferida erroneamente.

A Pró-Reitoria de Graduação entrou em contato, por e-mail, com o candidato informando-o

do erro na publicação da análise de sua inscrição e também, informando-o do novo prazo para que

ele apresentasse o recurso com a entrega do documento solicitado. Porém o candidato não interpôs

recurso dentro do prazo estipulado.

São Carlos, 23 de março de 2022.

Prof. Dr. Daniel Rodrigo Leiva

Pró-Reitor de Graduação

Universidade Federal de São Carlos

http://www.ufscar.br/